
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EXP. 42299/2019 INTERÉS ACAD. Y EXT. CHARLAS TECNOLOGÍA III

 
VISTO

El Expediente CUDAP Nº 42299/2019 por el que el Profesor Titular de la Cátedra de
TECNOLOGÍA III de la Carrera de Diseño Industrial, diseñador industrial Claudio Duca,
solicita que se otorgue aval académico y extensionista al “CICLO DE CHARLAS CON
INVITADOS EXTERNOS” organizado por la Cátedra de Tecnología III,

Y CONSIDERANDO:

Que el Ciclo consta de dos Charlas realizadas los días 20 y 27 de agosto de 2019, una realizada
el día 8 de octubre y dos realizadas el 15 de octubre de 2019.

Que las Charlas con distintos oradores son un complemento de valor académico y de vinculación
con el medio.

Que la Secretaría de Extensión ha presentado el informe correspondiente.

Que las Comisiones de Enseñanza y de Extensión Universitaria y Asuntos Estudiantiles han
emitido un despacho al respecto.

Por ello,                                                                                                                         

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Declarar de interés académico y extensionista al “CICLO DE CHARLAS
CON INVITADOS EXTERNOS”, organizado por la Cátedra de Tecnología III de la Carrera
de Diseño Industrial a través de su Coordinador Profesor Titular diseñador industrial Claudio
Duca, y realizado en 4 fechas durante los meses de agosto y octubre de 2019.

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica,
Secretaría de Extensión notificar a las personas interesadas, dar al Registro de Resoluciones y



archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO A
LOS VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
DIECINUEVE.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 4 de Diciembre de 2019
	numero_documento: RHCD-2019-327-E-UNC-DEC#FAUD
		2019-12-02T08:58:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-04T12:42:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-04T12:43:03-0300
	GDE UNC




